[image: image1.png]

湘财院宣通〔2019〕11号

转发省委教育工委《关于做好第七届
全国道德模范推荐申报及省道德模范评选表彰工作的通知》的通知
校属各部门（二级学院）：

现将省委教育工委《关于做好第七届全国道德模范推荐申报及省道德模范评选表彰工作的通知》转发给你们。请各部门（二级学院）在全校范围内推荐1名符合条件的人选，学校将从其中择优遴选1人报送省委教育工委宣传部。

请各部门（二级学院）对拟推荐人选进行认真审核把关，并于5月5日下午四点前将推荐人选的相关材料报送至党委宣传部702办公室汪洋老师处（相关材料具体要求见附件1）。
2019年5月5日
附件：《关于做好第七届全国道德模范推荐申报及省道德模范评选表彰工作的通知》
中共湖南财政经济学院委员会宣传部文件